Conhama sua maiori Act. unconsu. stabilis. Verum minus hec pro
 stabilitatis, qua p. pi. eius sunt, et q. p. illa obici possunt ob-
 uocant. Tam igitur supponunt, sed n. pbant. Scotus in 3. dist. 1.
 q. 2. Durand. ibid. q. 3. ad 2. Palud. et q. 3. art. 2. et alij
 quos citat et laquei. Scot. cit. Vazg. 1. tom. in 3. p. disp. 33.
 cap. 2. Primum itaq. junctum est, q. n. ut aiunt trahi p. propria
 Subsistia intensionis et extensionis, hoc est adaequate: q. hoc
 concludit consorium cuiusuis a. tenus Subsistia. facile tumon
 trahi, q. trahi in in nalem capacitatem quam habet, n. uo
 in capacitatem obediālem. Unde solum pbat argum. entis n. n. n.
 n. posse trahi sicut p. propria et aliena Subsistia trahi.

2^m. Si n. Subsistens assumere tur ad hypot-
 tasim, ipsa etiam Subsistia assumere tur: sed hoc e. impote. q. est.
 Maior pbat q. Subsistia est minus n. n., ab illa q. in modaliter distri-
 quitur: q. si n. a. sumitur, modus et assumitur. Periri negando
 maiorem. Ita eius confirmacim negati contra. Si n. p. pi. moda-
 lem distinctionem cum assumit n. n., n. n. et assumere tur, reliquimus
 di. sumit a. assumitur: atq. adeo si Verbum Divinum a. sum-
 eret nam sic Veritatem, a. sumeret et Veri. Deinde eadem
 n. n. q. assumpta est a. verbo Divino, n. n. et assumi a. reliquis
 Divinis personis; et in unio. illius ad Verbum n. a. sumere tur. Pre-
 terea Verbis Divinis non distinguunt a. n. nisi in virtualiter,
 et in Filia. qua. trahit nam non trahit Paternitatem, et n. n.
 Divina coe. q. n. n. h. coe. q. n. n. q. potest n. a. sumi, quin
 q. n. n. a. sumatur.

3^m. est Paludani d. Durandi, q. ab-
 soluta Subsistia excludit a. liam n. n.: sed vis creati sub-
 sistia est absoluta: q. excludit quancunq. a. liam. Per n. ab-
 solutam Subsistiam n. n. a. liam excludere, non uo. p. n. n.
 ad capacitatem obediālem, quod si uelit argumenti u. l. e.
 nus necesse. Logica a. liam excludere, et falsum a. sumit,
 et manifeste p. n. n. id. n. q. n. n. erat.

4^m. Modus inherens non potest esse in accidente nisi cum modo
existendi per se: sed non pugnant magis hi modi inter se quam
subsistentia propria et unio ad alienam: quod est. Maior pars, quod
nisi existendi per se est factus separariius accidentis a subiecto: quod si
in accidente dari nisi existendi per se est separari: quod est. Resur-
negando maiorem. Ad confirmandum dicitur modum existendi per se
in accidente et separariuum, hoc est in ferre negationem un-
iunctionis cum subiecto. Tunc ut primarias et quod factus est uelere
accidens existens per se: affuit uelere hoc est negatio quam
inferre potest. Argues: quod in accidente separari potest
dari nisi inherens extra subiectum, siquidem modi hi non pug-
nant per se ad diuisionem ipsam. Resur negando sequentia.
Iam est quod inherens unio factus unio, et descendit a subiecto
habet certam ordinem ad illud, unde implicat sine subiecto
dari, quod implicat actus sine his

5^m. Modus existendi in alio, in ferre
negationem existendi per se: sed non assumpta per unum unidnis et
in alio: quod hinc negationem existendi per se: quod non potest heri per propria sub-
sistentiam: et tunc non per se per ipsam, et non tunc per negationem. Resur
ad maiorem cum distinctione, in ferre negationem existendi per se, nisi
non liquet. Unde tota repugnantia est uter eorum modos potest
tunc a Deo. Nam etiam albedo in subiectum in ferre negationem ni-
gredinis tunc, quod tunc posita diuisionem nigredinis. Instas
bis. Eadem linea in eodem loco non potest esse sit et lecta et
curua, quod curuata in ferre negationem lectitudinis, et uiceuersa.
quod nec eadem non potest heri per propria subsistentiam et sit unio
ad alienam. Resur negando contrarium. Maior laus est, quod cur-
uitas et lectitudo sunt modi quod heri ordinem certam
ad diuisionem ipsam imaginariuum, in quo nihil potest in mu-
tan. Unde implicat idem ipsam sit et curuum et lecti-
uitas ut impossibilitas efficit ut etiam diuisa res non possint esse
in eodem loco curua et lecta, quod nusquam accideret, si modi

illi non herent centrali cum ad extrinsecum spatium: at non modus
subsistentia cum modo unionis hypostatica, non pugnant nisi in
na in qua sunt, ut pugnant duae formae contrariae.

Ultimo confirmant sententiarum ac PP.
auctoritate quae definiunt, coeque quod unio hypostatica facta sit
ad hypostasim Verbi, unam tamen in Christo deo esse personam,
eamque increatam ac Divinam: sententia quae videtur non potuisse
sit cum illa unione conservari propriam subsistentiam, sed facta quae
unionem excludit, et impediri. Si ergo potest esse mandata deus
subsistentiam cum unione hypostatica, unde colligerent PP.
et statuerent sententia de factis ita non accidit? In primis
Concilia et PP. non deservire quae supranaturali lumine illustrata
in ista factum fuisse cognoverunt, et quae nonnulla in scriptis
libris sunt loca, unde haec veritas deprehenditur. De
inde quae non decebat ut sit cum unione hypostatica propria
conservaretur subsistentia, ut humanitatis assumpta personae
Dei propriae tribueretur. Vnde quae cum naturaliter
pugnantiam habeant modus unionis et propriae personae
non opus erat ut illa addita, haec conservaretur, cum id
miraculum superfluum esset et humanae salutis minime necessarium.
At si in his in verbis ratio facti, sit voluntas facientis, non
in quocumque potest faciendo exhibere potest de facto exhibuit.
Itaque fatendum est, quod factus docet, in humanitate assumpta
Dei assumpta non esse propriam subsistentiam, sed asserendum
de personae absoluta, potuisse esse, cum nullam in contradictionem
nem involvat.

Articulus Quartus.

Solventur aliae difficultates in hac materia

Ex dictis colligebat posse nam in eodem loco si per diversa ac-
tiones repetitur esse a Deo accipiat tamen propria et aliena

subsistentia. Acci oby. Lineam etiam si repetitur eē sibi a
Deo accipiat non posse in eodem loco eē rectam et curuam. Sed
nō non prouenit ob incapacitatem obiectalem lineæ: sed ob
ratiōem, quem hiet ad imaginariū & pariuū. Et p̄ bar q̄ in diuisi
loco potest Linea diuisis eōs hēre modōs: q̄ illi inter se nō
pugnat ob incapacitatem sub̄i: Deince hęc dua Linea in
eodem loco eōs possunt hēre modōs: q̄ pugnant solum q̄ p̄
ratiōem quem hēnt ad extrinsecum sp̄tium

P̄t̄i etiam eandem nam pluribus p̄p̄is sub̄s
centis posse hāri in eodem loco, quod eē loar. concedit ut. scet. S.
ult. Et laō est q̄ p̄ has sub̄sistētiās nā nō eē in alio, sed sem
per perse: q̄ minus se pugnat illis hāri, quam p̄p̄ia et alioia.
Deince Deū potest efficere ut idem nō accidens hēat plu
res modōs inhesionis, q̄ p̄t̄e illud p̄nere pluribus in sub
sistētiis: sed nō magis pugnant plures modōi inhesionis in uno accidens,
quam plures sub̄sistētiā p̄p̄ia in una ratiōe: q̄ hęc eē possunt con
cedi. Et p̄ bar ulterius q̄ se pugnantia, quā in hoc cernit nō eē
exp. modorum, plures nō successiue possunt eē in eadem ratiōe:
nam si Deū p̄ferat hanc sub̄sistētiā, nētr̄ eē hā gullulabit
nisi Deū illam impediat: q̄ tota se pugnantia est exp. ratiōe,
quā cum sit limitata, possit hāri una in sub̄sistētiā: sed Deū
potest tollere hanc se pugnantiam, ut et potest illam tollere,
quā hēt inā p̄ma, ut duabus p̄i sit in hēre: et huius
sub̄i etiam se pugnantiam tollere, ut sit hēat frigus et calore
in eod̄e ibus intensionis.

Huius doctrinā se pugnat Vas g. tom. 1. in 3.
p. disp. 33. nō 5. q̄ sequeretur hāri eē in sub̄i capaci, quin
ei communicaret suum e hūm̄ p̄t̄em, quod eē impossibile. Pro bar
sequellam, q̄ nā p̄ unam sub̄sistētiā eē p̄fecte sub̄sistens:
q̄ reliqua, quā deince aduenirent, nihil illi prestant. Item
dūm in negant q̄ sequellam, ad unum p̄m̄ dies nam eē
p̄fecte sub̄sistens p̄ quamuis illarum, et oēs suam

essum rationem illi vicari, qd n magis le pugnat, quam eundem
 no effim sil multis actionibus totalibus produci, ab una, s,
 a pluribus causis totalibus quod m' viter conceditur. Eodem
 Subjcti sit infari pluribus frs accidentibus eisdem loq
 qd nati m' le pugnat. Argumentatur 2. qd idem corpus
 n pot sit hinc in eodem loco plura vbi eiusdem loq: qd nec una
 ne pluribus trañ subsistit p' p'is, cuius argumentum contra in
 primis neganda est, qd vbi dicit ordinem essentialium ad spa
 tium extrinsecum, et p' p' magis difficultas est eius mult
 applicatio in eodem loco. Mus in Subsistit n solum n dicit
 ordinem ad extrinsecum, sed reddit nam independentem ab
 v' extrinseco sustentante. 2. amò negandum e qd n magis
 pugnant plura vbi in eodem loco, quam plures actiones to
 tales et eandem effim, licet illud in se fortassis sit diffi
 cilius, eo quia te a libi.